РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Покровское

16.03.2023                                                                                № 192

«О проведении заседания

районного методического совета»

   Согласно плану работы районного управления образования Администрации

Неклиновского района на март 2023 года, в целях подведения

промежуточных итогов методической работы в образовательных

организациях Неклиновского района

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Провести заседание районного методического совета (РМС) 3 апреля

2023 года в 15.00 по адресу МБОУ ДО «ЦВР» пер. Чкаловский 2А;

2. Утвердить программу заседания (Приложение №1);

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в

заседании районного методического совета руководителей районных

методических объединений (Приказ по УО № 589 от 19.09.2022 г. «Об

утверждении руководителей РМО»);

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Саврасову Ю.В.

Начальник

Управления образования                                                         В.М. Пегушин

Приказ подготовлен: Потопахиной О.Н., тел 3-21-40

Приложение №1

 к приказу Управления

образования Администрации

Неклиновского района

от 16.03.2023 г. № 192

Программа заседания РМС

1. Школы с низкими образовательными результатами, анализ ВПР –

Будякова О.С., методист МБОУ РИЦ;

2. Представление рабочей программы по «Финансовой грамотности» для

ДОУ – Лиханова Н.В., музыкальный руководитель МБОУ Покровский

д.с. «Василек»;

3. Наполнение методической копилки;

4. Подготовка к региональному научно-методическому семинару

«Организация взаимодействия школ с низкими образовательными

результатами и школ, устойчиво демонстрирующих высокое качество

образования: опыт, проблемы, пути их решения».